
 
ORDINE DEI PERITI INDUSTRIALI DELLA PROVINCIA DI TRENTO 

Galleria Tirrena 10 – 38122 Trento – telefono 0461-984221 fax 0461-981069 

Indirizzo Internet http://www.periti-industriali.trento.it   e-mail info@periti-industriali.trento.it e-mail PEC ordineditrento@pec.cnpi.it 

 

DELIBERAZIONE N. 95 

 
OGGETTO: approvazione per la pubblicazione in consultazione piano triennale di 
prevenzione della corruzione e della trasparenza (PTPCT). 
  
 

Il Consiglio Direttivo si è riunito il 04 aprile 2022, alla presenza dei signori 
consiglieri: 
 
Per.Ind.  Gabriele Cassietti Presidente 
Per.Ind.  Stefano Tasin Segretario 
Per.Ind.  Diego Broilo Tesoriere 
Per.Ind.  Lorenzo Bendinelli Consigliere 
Per.Ind.  Achille Frizzera Consigliere 
Per.Ind.  Mauro Tessadri    Consigliere 
Per.Ind.  Lorenzo Modena    Consigliere 
Per.Ind.  Matteo Castellini        Consigliere 
Per.Ind.  Matteo Vanzetta        Consigliere 
 

Vista la L. 190/2012 recante "Disposizioni per la prevenzione e la repressione 
della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione”; 

 
Vista la delibera ANAC n. n. 1064 del 13/11/2019; 
 
Vista la delibera ANAC n. 777 del 24/11/2021; 
 
Considerato che con propria deliberazione n. 514 del 01/03/2021 è stato 

approvato il Piano per la prevenzione della corruzione e della trasparenza (PTPCT)– 
triennio 2021/2023 dell’Ordine, redatto in conformità al P.N.A. 2019 e secondo la 
metodologia di analisi dei rischi di tipo qualitativo; 

 
Considerato che nel corso dell’anno 2021 non si sono verificati fatti corruttivi o 

ipotesi di significative disfunzioni amministrative, il Consiglio Direttivo, ad unanimità 
di voti 
 

D E L I B E R A  
 

- Di confermare il P.T.P.C.T. già adottato con delibera n. 530 del 15/03/2021; 
 

- Di pubblicare la presente delibera nella Sezione Amministrazione Trasparente 
dell’Ordine. 

 
 
           IL CONSIGLIERE SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
              (Per. Ind. Stefano Tasin)   (Per. Ind. Gabriele Cassietti) 
 
 
 
Depositata in segreteria il 05 aprile 2022. 
  IL CONSIGLIERE SEGRETARIO 
  (Per. Ind. Stefano Tasin) 


